
 
                               PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
 
         
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  
PËR LËVIZJEN PARALELE,PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  

                                              PËR POZICIONIN SPECIALIST AUDITI 
 

  
 

Ne zbatim të Ligjit nr.97/2016, “Për organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e  

Shqipërisë”, Ligjit nr.152 /2013 “Për nëpunësitn civil”  Komisioni i Përhershëm i Pranimit  

njofton se: pas verifikimit paraprak të dokumentacionit nga kandidaturat e paraqitura brenda 

afateve të përcaktuara , kandidatët  që plotësojnë kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta, që do të 

vazhdojnë konkurimin, për 1 (një) vend të lirë pune, në pozicionin, “Specialist-Jurist” në  sektorin 

e Auditit në Prokurorinë e Pergjithshme  janë: 

1. Gladiola   Vuksanaj 

2. Renato      Marku 

  

Testimi  me shkrim do te zhvillohet diten e premte, datë 04.04.2025, ora 10.00  në ambientet e 

Prokurorisë  së Përgjithshme. 

 

 

  

                                         KOMISIONI I PËRHERSHËM I PRANIMIT 

 
 
 

 
 
 

Tiranë  02.04.2025 
 
 



 
 
 
 
  

 

 

 


